
.go/„o/aJ/QOOW/ó sro/=

 

SMLOUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVODU

NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

uzavřená dle ustanovení § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, a § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, per

analogiam

Smluvní strany

Středisko sociálních služeb Městské části Praha 9

se sídlem: Novovysočanská 505/8, 190 00 Praha 9, Vysočany

zastOupené: Mgr. Michaelou Žáčkovou, ředitelkou

IČ: 613 84 941

DlČ: C261384941

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

zapsané v rejstříku přllspěvlových organizací vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl Pr, vložka 140

(dále též jen "Středisko“) jako převodce

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 190 00 Praha 9, Vysočany

zastoupená: Ing. Janem Jarolímem, starostou Městské části Praha 9

IČ: 000 63 894 —

DIČ: C200063894

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

I

(dále jen „Zřizovate “ nebo „Městska

v:

cast Praha 9”) jako nabyvatel

Oba účastníci této smlouvy společně dále též jen jako „Smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto -

SMLOUVU o BEZÚPLATNÉM pňevoou NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU:

(„Smlouva")



1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

2.3.

Úvodní ustanovení

Vzhledem ktomu, že

Středisko bylo zřízeno rozhodnutím Zastupitelstva Městské části Praha 9 č. 323/94

s účinností ode dne 1. 1. 1995 jako příspěvková organizace územního samosprávného celku

— městské části;

Zastupitelstvo Městské části Praha 9 svým usnesením č. Us ZMČ 71/16 ze dne 21. 6. 2016

rozhodlo o schválení Záměru transformace Střediska na nově zřízený ústav Sociální služby

Praha 9, z.ú., se sídlem Novovysočanská 505/8, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČ: 05258031

(„Ústav") s tím, že na Ústav byla počínaje dnem 1. 1. 2017 převedena dosavadní činnost

Střediska;

lvl

nemovitý majetek Městské casti Praha 9, který byl využíván Střediskem pro plnění jeho

úkolů, byl v rámci převodu činností Střediska na Ústav předán k užívání Ústavu formou

výpůjčky; v důsledku toho se se pro Středisko stal nepotřebným majetek - investice, dosud

evidovaná vúčetnictví Střediska, která se váže na majetek Městské části Praha 9 a

představuje jeho zhodnocení, '

se Smluvní strany dohodly na následujícím:

.g—

Bezúplatný převod majetku na Zřizovatele

Středisko na základě této Smlouvy nabízí Zřizovateli kbezúplatnému převodu majetek,

který je dosud evidován v účetnictví Střediska a který se stal pro Středisko nepotřebným z

důvodů převodu činností Střediska na Ústav.

Za majetek podle článku 2.1. této Smlouvy se považuje investice Střediska spočívající

vodstranění zařízení trafostanice TS 7211, vedená v účetnictví Střediska na účtu 021-22

(Stavby) v původní účetní ceně 157.193,- Kč.

Zřizovatel na základě této Smlouvy nabídku Střediska k bezúplatnému převodu majetku

přijímá a ke dni nabytí účinnosti této Smlouvyji převezme do svého účetnictví v souladu s§

25 odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

 



3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

Závěrečná ustanovení

Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných

a číslovaných dodatků.

Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá strana

obdrží po 2 vyhotoveních.

Smluvní strany sjednávají, že splnění povinnosti zveřejnění této Smlouvy podle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Městská část Praha 9.

Schválení Smlouvy

K uzavření této Smlouvy udělila v souladu s § 94 odst. 2 písm. g) zákona č. 131/2000 Sb., o

hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas Rada Městské části

Praha 9 svým usnesením Šý GWŠŠŘŽĚŠĚĚŠQŽQŠĚQ Í'ĚĚ- , EIA. _

kamerami; ma,-„svěcení. .awdxcmm—maeaxmam

V Praze dne 8192013 V Praze dne810ml

 


